平成 24 年 5 月 31 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社   新 日 本 科 学

代表者名 代表取締役社長   永田  良一

 （コード番号：2395 東証 1 部）

問合せ先 代表取締役副社長 関   利彦

 （TEL：03-5565-6216）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 5 月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決定しました

のでお知らせいたします。

 なお、本異動は、平成 24 年 6 月 28 日開催予定の当社第 39 回定時株主総会の決議を経て、正式に

決定する予定です。

記

１．取締役の異動（平成 24 年 6 月 28 日付）

(1) 新任取締役候補者

新 役 職 氏  名 現 役 職
取締役
財務担当 内

うち

  和美
か ず み

顧問
財務担当

取締役

総務人事本部長
松本
まつもと

  敏
さとし

執行役員

総務人事本部長

※取締役への委嘱業務につきましては、上記定時株主総会終了後の取締役会の決議を経て、

 正式に決定する予定です。

(2) 退任取締役

新 役 職 氏  名 現 役 職

執行役員

Global Business Development 本部

アジア営業部長
洲加本
す か も と

 孝幸
たかゆき

取締役

Global Business Development 本部

アジア営業部長

執行役員

財務経理本部長
二反田
に た ん だ

 真二
し ん じ

取締役

財務経理本部長

  ※いずれも任期満了に伴う退任となります。

２．監査役の異動（平成 24 年 6 月 28 日付）

  (1)新任監査役候補者

新 役 職 氏  名 現 役 職

常勤監査役 鬼丸
おにまる

 俊夫
と し お

社長室 施設企画部 担当部長

  ※常勤監査役の選任につきましては、上記定時株主総会終了後の監査役会の決議を経て、

正式に決定する予定です。

以 上